
 

Schulbus 

Busplan II.doc 

 
Abfahrtszeiten Bus II     
 
 

Haltestelle 
 

1. Stunde 2.Stunde 

Aschof 
 

7:15 8:05 

Lange Str. / Kurzer Weg 
 

7:16 8:06 

Lange Str. 56 
 

7:18 8:08 

Alte Poststr./Hövelrieger Str. 
 

7:19 8:09 

Benteler (b.a.w.Bedarfshaltestelle) 
 

7:22 8:12 

Polizeischule 
 

7:25 8:15 

Forellkrug 
 

7:26 8:16 

(Storchkrug links) 
 

7:31 8:21 

Hubertusweg 
 

7:32 8:22 

Safaripark-Abzweig (Bisplinghoff) 
 

7:34 8:24 

 
 
Bitte schicken Sie Ihr Kind fünf Minuten vor Abfahrt zur Haltestelle. 

Verspätungen können leider auftreten. 

 Haltestellen lt.ÖPNV 


